

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta / toimintasuunnitelma

290/12.01.03/2021

Sivistyslautakunta 26.05.2021 § 67

Aamu- ja iltapäivätoimintaan ovat oikeutettuja ensimmäisen ja toisen vuosiluokan oppilaat sekä erityisen tuen/vammaispalvelulain piirissä olevat oppilaat (pääsääntöisesti Ahmasojan ja Kirkonkylän koulun erityisluokkien oppilaat).

Lukuvuonna 2020-2021 aamupäivätoimintaa on järjestetty Kirkonkylän koululla oppilaille, jotka ovat erityisen tuen/vammaispalvelulain piirissä. Iltapäivätoimintaa on järjestetty Kauttuan, Kirkonkylän, Kiukaisten ja Panelian kouluilla omana ryhmänään sekä Hinnerjoen koululla yhdistettynä ryhmänä Hinnerjoen ja Honkilahden koulun oppilaista. Honkilahden koulun oppilaat on kuljetettu koulupäivän jälkeen Hinnerjoelle, josta huoltajat ovat hakeneet lapsensa kotiin.

Koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta lv. 2021-2022

Aamu- ja iltapäivätoiminta siirtyy perusopetuksen vastuualueelle 1.8.2021 alkaen. Toimintaa koordinoi ja toiminnan kokonaisuudesta vastaa opetuspäällikkö. Toiminnan vastuuhenkilöinä toimivat koulujen rehtorit.

Aamupäivätoimintaa järjestetään Kirkonkylän koululla arkitoimintapäivinä klo 7.00 alkaen. Toiminta on tarkoitettu vain erityisen tuen/vammaispalvelulain piirissä oleville oppilaille (pääsääntöisesti Ahmasojan koulu/Kirkonkylän koulun erityisluokat tai erillinen asiantuntijalausunto toimintaan osallistumisesta).

Iltapäivätoimintaa järjestetään kaikkien alakoulujen yhteydessä koulun toimintapäivinä klo 16.30 saakka. Toiminnan alkamiseksi ryhmässä tulee olla vähintään kymmenen hakuaikana ilmoittautunutta lasta. Toimintaan osallistuminen perustuu huoltajan työssäkäyntiin tai opiskeluun. Oikeus toimintaan osallistumiseen voidaan myöntää myös erillisellä päätöksellä asiantuntijalausunnon perusteella.

Esityslistan liitteenä koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelma 1.8.2021 alkaen.

Valmistelu- ja lisätiedot: varhaiskasvatuspäällikkö Pauliina Henriksson, puh. 044 422 4460 ja varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö Arja Lehtonen, puh. 044 422 4463.

Ehdotus

Sivistysjohtaja:

Sivistyslautakunta hyväksyy koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelman otettavaksi käyttöön 1.8.2021 alkaen.

Päätös

Sivistyslautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.
